

TALLER DE MAQUETES ETSAV

METRACRILAT I CARTRONS_LÀSER

MATERIAL	MODEL	GRUIX	MIDES	PREU
METRACRILAT	Transp.	1mm		78,5€/m ²
METRACRILAT	Transp.	2mm		50,9€/m ²
METRACRILAT	Transp.	3mm		55,2€/m ²
METRACRILAT	Transp.	4mm		71€/m ²
METRACRILAT	Transp.	5mm		87€/m ²
METRACRILAT	Blanc	2mm		50,9€/m ²
METRACRILAT	Blanc	3mm		57,3€/m ²
MICROCANAL	Marró	2 mm	1000x500	2,0 €
MICROCANAL	Marró	3 mm	1000x500	2,5 €
MICROCANAL	Marró	4 mm	1000x500	3,5 €
MICROCANAL	Neg/Bla	1,5mm	750x500	2,5 €
MICROCANAL	Blanc	1mm	750x500	1,7
CARTRÓ POLPA	Crema	1mm	750x500	1,5 €
CARTRÓ POLPA	Crema	1,5mm	750x500	2,0 €
CARTRÓ COMPACTE	Gris	1 mm	750x500	1,5 €
CARTRÓ COMPACTE	Gris	2 mm	750x500	2,0 €

FUSTES_LÀSER

MATERIAL	GRUIX	MIDES	PREU
LÀMINA AYOUS	1mm	100x1000	2,3 €
LÀMINA AYOUS	1,5mm	100x1000	2,6 €
LÀMINA AYOUS	2mm	100x1000	3,0 €
LÀMINA AYOUS	3mm	100x1000	3,1 €
LÀMINA AYOUS	1mm	250x1000	6,5 €
LÀMINA AYOUS	1,5mm	250x1000	7,2 €
LÀMINA BALSA	1mm	100x1000	2,3 €
LÀMINA BALSA	1,5mm	100x1000	2,4 €
LÀMINA BALSA	2 mm	100x1000	3,0 €
LÀMINA BALSA	2,5 mm	100x1000	3,2 €
LÀMINA BALSA	3 mm	100x1000	3,5 €
LÀMINA BALSA	4 mm	100x1000	3,6 €
LÀMINA BALSA	5 mm	100x1000	4,0 €
LÀMINA BALSA	6 mm	100x1000	4,4 €
LÀMINA BALSA	8 mm	100x1000	5,0 €
LÀMINA BALSA	10 mm	100x1000	5,4 €
LÀMINA BALSA	12 mm	100x1000	7,6 €
LLISTÓ BALSA	50 mm	50x1000	18,5 €
LLISTÓ BALSA	100 mm	100x1000	45,0 €
LÀMINA NOGUERA	1mm	100x1000	3,8 €
LÀMINA NOGUERA	1,5mm	100x1000	4,4 €
LÀMINA NOGUERA	2 mm	100x1000	5,0 €
LÀMINA NOGUERA	3 mm	100x1000	5,3 €

CURS 17-18

TAULELL PANAL D'ABELLA

Taulell	Cartró	15 mm	1000x1400	12,0 €
Taulell	Cartró	15 mm	1000x700	7,0 €

CONTRAXAPAT_FORMAT LÀSER

CONTRAXAPAT	3 mm	500x1000	7,8 €
CONTRAXAPAT	5 mm	500x1000	10,4 €

ARBRES

BOSA				3,0 €
------	--	--	--	-------

PERSONES

ESCALA 1:100				2,0 €
ESCALA 1:200				1,5 €

MICROCONTRAXAPAT_LÀSER

CONTRAXAPAT	0,6 mm	500x750	28,0 €
CONTRAXAPAT	1,2 mm	500x750	19,5 €
CONTRAXAPAT	1,5 mm	500x750	23,0 €

ALTRES MATERIALS_*NO LÀSER

VIVAK		0,5mm		5,3 €
POLIESTIRÉ	Blanc	1mm		6,4€/m ²
POLIESTIRÉ	Blanc	1,5mm		9,6€/m ²
POLIESTIRÉ	Blanc	2mm		12,7€/m ²
POLIESTIRÉ	Blanc	3mm		18€/m ²
POLIESTIRÉ	Blanc	4mm		22,3€/m ²
POLIESTIRÉ	Blanc	5mm		29,7€/m ²

ALTRES PRODUCTES_A LA VENTA

LLISTONS	Fusta		llarg	1,0 €
LLISTONS	Fusta		curt	0,5 €
CUTTERS	Gran			2,0 €
CUTTERS	Groc			1,0 €
CUTTERS	Petit			1,0 €
PINTURES				1,1 €
PAPER DE VIDRE	Verd			0,5 €

ADHESIUS

CIANO (loctite)	50gr			15,2 €
CIANO (loctite)	6gr			6,1 €
	Accelerador			13,5 €
	Pack (50gr + accelerador)			23,0 €
UHU (adhesiu)	Universal		20ml	2,5 €
UHU (adhesiu)	Universal		125ml	5,2 €
UHU (adhesiu)	POR		50ml	3,8 €
UHU (adhesiu)	HART		35ml	3,5 €
UHU (adhesiu)	Allplast		33ml	3,4 €

TAULELLS_PER ENCARREGAR

MATERIAL	MODEL	GRUIX	MIDES	PREU
CONTRAXAPAT	Fusta	3mm		12,8€/m ²
CONTRAXAPAT	Fusta	3mm	2440X1220	38,0 €
CONTRAXAPAT	Fusta	3mm	1220X1220	19,0 €
CONTRAXAPAT	Fusta	3mm	610X1220	9,5 €
CONTRAXAPAT	Fusta	5mm		17€/m ²
CONTRAXAPAT	Fusta	5mm	2440X1220	50,5 €
CONTRAXAPAT	Fusta	5mm	1220X1220	25,3 €
CONTRAXAPAT	Fusta	5mm	610X1220	12,7 €
CONTRAXAPAT	Fusta	10mm		26,5€/m ²
CONTRAXAPAT	Fusta	10mm	2440X1220	78,9 €
CONTRAXAPAT	Fusta	10mm	1220X1220	39,5 €
CONTRAXAPAT	Fusta	10mm	610X1220	19,8 €
CONTRAXAPAT	Fusta	15mm		35€/m ²
CONTRAXAPAT	Fusta	15mm	2440X1220	104,2 €
CONTRAXAPAT	Fusta	15mm	1220X1220	52,1 €
CONTRAXAPAT	Fusta	15mm	610X1220	26,1 €
DM	Fusta	3mm		8€/m ²
DM	Fusta	3mm	2440X1220	23,8 €
DM	Fusta	3mm	1220X1220	6,0 €
DM	Fusta	3mm	610X1220	6,0 €
DM	Fusta	5mm		10€/m ²
DM	Fusta	5mm	2440X1220	29,8 €
DM	Fusta	5mm	1220X1220	7,5 €
DM	Fusta	5mm	610X1220	7,5 €
DM	Fusta	10mm		15€/m ²
DM	Fusta	10mm	2440X1220	44,7 €
DM	Fusta	10mm	1220X1220	11,2 €
DM	Fusta	10mm	610X1220	11,2 €
DM	Fusta	16mm		23€/m ²
DM	Fusta	16mm	2440X1220	65,5 €
DM	Fusta	16mm	1220X1220	16,4 €
DM	Fusta	16mm	610X1220	16,4 €

